
SGŽ Přebor ČOS - Finále (Mladší žákyně - družstva) 10.11.2019 - TJ Sokol Žižkov II

SGŽ Přebor ČOS - Finále - 10.11.2019 1 / 10

Mladší žákyně - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.350 0.000 11.350 2.500 9.000 0.000 11.500 3.400 7.950 0.000 11.350 2.900 8.650 0.000 11.550 45.750
 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 8.600 0.000 10.600 3.100 8.050 0.000 11.150 2.900 8.550 0.000 11.450 43.200
 Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 8.550 0.000 11.050 3.000 8.550 0.000 11.550 3.100 8.850 0.000 11.950 45.350
 Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.500 0.000 11.500 2.600 8.950 0.000 11.550 3.300 6.950 0.000 10.250 3.400 8.800 0.000 12.200 45.500
 celkem 33.650 34.100 34.050 35.700 137.500
2 T.J. Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 8.550 0.000 11.050 3.100 8.100 0.000 11.200 2.900 8.050 0.000 10.950 43.900
 Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 7.550 0.000 9.550 2.900 8.400 0.000 11.300 2.900 8.200 0.000 11.100 42.750
 Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.000 0.000 11.000 2.500 8.650 0.000 11.150 2.800 8.050 0.000 10.850 3.000 7.900 0.000 10.900 43.900
 Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 8.500 0.000 11.000 3.100 8.450 0.000 11.550 3.100 8.100 0.000 11.200 43.900
 celkem 32.500 33.200 34.050 33.250 133.000
3 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.550 0.000 10.550 2.800 6.950 0.000 9.750 3.100 7.000 0.000 10.100 3.000 7.550 0.000 10.550 40.950
 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.600 0.000 10.600 2.600 7.900 0.000 10.500 2.900 7.950 0.000 10.850 3.000 8.050 0.000 11.050 43.000
 Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.500 0.000 10.500 2.600 7.200 0.000 9.800 2.900 7.750 0.000 10.650 2.900 8.150 0.000 11.050 42.000
 Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.850 0.000 10.850 2.700 6.500 0.000 9.200 3.000 8.350 0.000 11.350 3.100 8.050 0.000 11.150 42.550
 celkem 32.000 30.050 32.850 33.250 128.150
4 T.J. Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 7.000 0.000 9.000 2.900 6.000 0.000 8.900 2.900 7.800 0.000 10.700 39.600
 Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 6.500 0.000 8.500 2.900 5.700 0.000 8.600 2.900 7.450 0.000 10.350 37.750
 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.000 0.000 10.000 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 8.500 0.000 11.500 2.900 8.000 0.000 10.900 43.250
 Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.050 0.000 10.050 3.100 8.150 0.000 11.250 2.900 8.000 0.000 10.900 42.300
 celkem 31.400 29.900 31.650 32.500 125.450
5 T.J. Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 7.050 0.000 9.050 3.000 7.850 0.000 10.850 2.300 7.800 0.000 10.100 40.250
 Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 7.200 0.000 9.200 3.000 8.250 0.000 11.250 2.400 8.200 0.000 10.600 41.100
 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 6.850 0.000 8.850 2.000 7.100 0.000 9.100 3.000 6.650 0.000 9.650 2.200 7.750 0.000 9.950 37.550
 Najdekrová Julie 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.200 0.000 9.700 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 7.900 0.000 10.700 41.750
 celkem 30.850 28.000 32.900 31.400 123.150
6 T.J. Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 7.450 0.000 9.450 2.100 6.450 0.000 8.550 3.100 5.750 0.000 8.850 3.100 4.900 0.000 8.000 34.850
 Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 7.300 0.000 9.300 3.000 7.450 0.000 10.450 3.100 7.550 0.000 10.650 40.500
 Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 7.850 0.000 9.850 2.100 6.600 0.000 8.700 3.000 6.650 0.000 9.650 3.100 7.000 0.000 10.100 38.300
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.350 0.000 10.350 2.500 7.550 0.000 10.050 3.000 6.600 0.000 9.600 3.200 7.100 0.000 10.300 40.300
 celkem 30.300 28.050 29.700 31.050 119.100
7 T.J. Sokol Hradec Králové D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antošová Daniela 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 6.850 3.000 5.350 2.900 7.050 0.000 9.950 2.900 6.850 0.000 9.750 35.000
 Dušánková Natálie Emilie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 6.550 0.000 8.150 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 7.950 0.000 10.950 39.250
 Macháčková Barbora 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 8.200 0.000 10.200 1.600 7.500 0.000 9.100 3.000 7.650 0.000 10.650 2.700 7.100 0.000 9.800 39.750
 Soukupová Kristina 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.000 8.500 0.000 10.500 1.600 7.450 0.000 9.050 3.000 7.350 0.000 10.350 3.000 6.950 0.000 9.950 39.850
 celkem 30.650 26.300 31.300 30.700 118.950
8 T.J. Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 6.600 0.000 8.600 3.000 7.200 0.000 10.200 2.000 5.650 0.000 7.650 35.800
 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.800 0.000 9.800 1.600 7.050 0.000 8.650 2.400 6.200 0.000 8.600 2.900 6.350 0.000 9.250 36.300
 Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.050 0.000 9.050 2.000 7.450 0.000 9.450 3.000 8.150 0.000 11.150 2.400 7.400 0.000 9.800 39.450
 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 6.950 0.000 8.950 3.000 7.250 0.000 10.250 3.100 7.100 0.000 10.200 39.800
 celkem 29.550 27.050 31.600 29.250 117.450
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Mladší žákyně - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 9.350 0.000 11.350 2.500 9.000 0.000 11.500 3.400 7.950 0.000 11.350 2.900 8.650 0.000 11.550 45.750
2. Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.000 9.500 0.000 11.500 2.600 8.950 0.000 11.550 3.300 6.950 0.000 10.250 3.400 8.800 0.000 12.200 45.500
3. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 8.550 0.000 11.050 3.000 8.550 0.000 11.550 3.100 8.850 0.000 11.950 45.350
4. Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 8.550 0.000 11.050 3.100 8.100 0.000 11.200 2.900 8.050 0.000 10.950 43.900
4. Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková,Václavíková, Pánková 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 8.500 0.000 11.000 3.100 8.450 0.000 11.550 3.100 8.100 0.000 11.200 43.900
4. Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.500 8.650 0.000 11.150 2.800 8.050 0.000 10.850 3.000 7.900 0.000 10.900 43.900
7. Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.000 0.000 10.000 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 8.500 0.000 11.500 2.900 8.000 0.000 10.900 43.250
8. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 8.600 0.000 10.600 3.100 8.050 0.000 11.150 2.900 8.550 0.000 11.450 43.200

9. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Pumanová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.600 7.900 0.000 10.500 2.900 7.950 0.000 10.850 3.000 8.050 0.000 11.050 43.000

10. Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 7.550 0.000 9.550 2.900 8.400 0.000 11.300 2.900 8.200 0.000 11.100 42.750

11. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Pumanová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.700 6.500 0.000 9.200 3.000 8.350 0.000 11.350 3.100 8.050 0.000 11.150 42.550

12. Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.050 0.000 10.050 3.100 8.150 0.000 11.250 2.900 8.000 0.000 10.900 42.300

13. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Pumanová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.600 7.200 0.000 9.800 2.900 7.750 0.000 10.650 2.900 8.150 0.000 11.050 42.000

14. Najdekrová Julie 2011 T.J. Sokol Brno I Uhrová a kol. 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.200 0.000 9.700 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 7.900 0.000 10.700 41.750
15. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 2.000 8.050 0.000 10.050 2.100 7.400 0.000 9.500 3.100 7.900 0.000 11.000 2.800 8.000 0.000 10.800 41.350
16. Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 7.200 0.000 9.200 3.000 8.250 0.000 11.250 2.400 8.200 0.000 10.600 41.100
16. Plachá Emily 2010 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 7.100 0.000 9.100 3.100 7.500 0.000 10.600 3.000 8.350 0.000 11.350 41.100
18. Petrusová Anežka 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 8.250 0.000 10.250 1.600 8.150 0.000 9.750 3.000 7.850 0.000 10.850 3.100 7.100 0.000 10.200 41.050

19. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Pumanová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.600 8.000 0.000 10.600 2.900 7.050 0.000 9.950 2.400 7.800 0.000 10.200 41.000

20. Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Pumanová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.800 6.950 0.000 9.750 3.100 7.000 0.000 10.100 3.000 7.550 0.000 10.550 40.950

21. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 7.300 0.000 9.300 3.000 7.450 0.000 10.450 3.100 7.550 0.000 10.650 40.500
22. Herzánová Valentýna 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 7.300 0.000 9.300 3.000 7.450 0.000 10.450 3.000 7.750 0.000 10.750 40.350
23. Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.350 0.000 10.350 2.500 7.550 0.000 10.050 3.000 6.600 0.000 9.600 3.200 7.100 0.000 10.300 40.300
24. Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 7.050 0.000 9.050 3.000 7.850 0.000 10.850 2.300 7.800 0.000 10.100 40.250
25. Soukupová Kristina 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková,Machková,Konášová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.600 7.450 0.000 9.050 3.000 7.350 0.000 10.350 3.000 6.950 0.000 9.950 39.850
26. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 6.950 0.000 8.950 3.000 7.250 0.000 10.250 3.100 7.100 0.000 10.200 39.800
27. Macháčková Barbora 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Wildová, Dočekalová, Dvořáková 2.000 8.200 0.000 10.200 1.600 7.500 0.000 9.100 3.000 7.650 0.000 10.650 2.700 7.100 0.000 9.800 39.750
28. Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Šimonovská 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 7.000 0.000 9.000 2.900 6.000 0.000 8.900 2.900 7.800 0.000 10.700 39.600
29. Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 7.050 0.000 9.050 2.000 7.450 0.000 9.450 3.000 8.150 0.000 11.150 2.400 7.400 0.000 9.800 39.450
30. Dušánková Natálie Emilie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková, Konášová 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 6.550 0.000 8.150 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 7.950 0.000 10.950 39.250
31. Kocmánková Adéla 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 7.550 0.000 9.550 3.100 6.950 0.000 10.050 2.900 6.850 0.300 9.450 38.950
32. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.200 0.000 9.200 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 7.100 0.000 9.900 38.400
33. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.250 0.000 10.250 2.500 6.250 0.000 8.750 3.100 6.250 0.000 9.350 3.000 7.100 0.100 10.000 38.350
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/744293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/642535
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/880790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/581569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/634894
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/603981
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7937
https://www.gymfed.cz/osoby/576932
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
34. Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 7.850 0.000 9.850 2.100 6.600 0.000 8.700 3.000 6.650 0.000 9.650 3.100 7.000 0.000 10.100 38.300
35. Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 6.500 0.000 8.500 2.900 5.700 0.000 8.600 2.900 7.450 0.000 10.350 37.750
36. Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 6.850 0.000 8.850 2.000 7.100 0.000 9.100 3.000 6.650 0.000 9.650 2.200 7.750 0.000 9.950 37.550
37. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.800 0.000 9.800 1.600 7.050 0.000 8.650 2.400 6.200 0.000 8.600 2.900 6.350 0.000 9.250 36.300
38. Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 6.600 0.000 8.600 3.000 7.200 0.000 10.200 2.000 5.650 0.000 7.650 35.800
39. Antošová Daniela 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Wildová, Dočekalová, Dvořáková 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 6.850 3.000 5.350 2.900 7.050 0.000 9.950 2.900 6.850 0.000 9.750 35.000
40. Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková A. 2.000 7.450 0.000 9.450 2.100 6.450 0.000 8.550 3.100 5.750 0.000 8.850 3.100 4.900 0.000 8.000 34.850

https://www.gymfed.cz/osoby/973979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/163622
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/406560
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/165801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/852148
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/182581
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/404393
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.700 8.500 0.000 12.200 3.400 8.550 0.000 11.950 4.200 6.950 0.000 11.150 3.600 7.700 0.000 11.300 46.600
2. Volná Eliška 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.700 8.300 0.000 12.000 3.300 7.800 0.000 11.100 4.300 7.300 0.000 11.600 3.300 8.050 0.000 11.350 46.050
3. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková 3.500 8.750 0.000 12.250 2.700 6.350 0.000 9.050 5.600 7.000 0.000 12.600 4.000 7.750 0.000 11.750 45.650
4. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 8.350 0.000 11.850 3.200 7.400 0.000 10.600 4.000 6.200 0.000 10.200 3.600 8.400 0.000 12.000 44.650
5. Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.600 0.100 11.300 2.300 7.600 0.000 9.900 3.400 7.100 0.000 10.500 3.600 7.750 0.000 11.350 43.050
6. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.800 6.900 0.000 9.700 3.100 8.300 0.000 11.400 3.200 7.950 0.000 11.150 42.750

7. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová,
Pumanová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.900 7.450 0.000 10.350 3.400 7.150 0.000 10.550 3.200 7.600 0.000 10.800 42.650

8. Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.900 7.800 0.000 10.700 3.700 6.200 0.100 9.800 3.500 7.600 0.000 11.100 42.600
9. Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 7.950 0.000 10.750 2.900 7.650 0.000 10.550 3.400 6.400 0.000 9.800 3.600 7.800 0.000 11.400 42.500
10. Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.000 9.150 0.000 11.150 2.900 6.400 0.000 9.300 3.400 8.150 0.000 11.550 3.200 7.250 0.000 10.450 42.450
11. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.750 0.000 11.550 2.400 7.050 0.000 9.450 3.500 7.850 0.000 11.350 3.600 6.000 0.000 9.600 41.950
12. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.250 0.000 11.050 2.400 7.100 0.000 9.500 2.900 7.800 0.000 10.700 3.200 6.950 0.000 10.150 41.400
13. Pubcová Nela 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Velíšková 2.800 8.250 0.000 11.050 2.900 5.950 0.000 8.850 3.700 6.600 0.000 10.300 3.600 7.450 0.000 11.050 41.250
14. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková 3.500 8.400 0.000 11.900 3.100 6.500 0.000 9.600 4.100 4.950 0.000 9.050 3.600 6.950 0.000 10.550 41.100
15. Bézová Michaela 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 9.050 0.000 11.050 2.900 6.200 0.000 9.100 3.500 7.150 0.000 10.650 3.400 6.850 0.000 10.250 41.050
16. Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.950 0.000 11.750 2.600 7.350 2.000 7.950 3.300 7.650 0.000 10.950 3.200 7.000 0.000 10.200 40.850
17. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kotková 3.500 8.900 0.000 12.400 2.400 6.350 0.000 8.750 4.500 2.900 0.000 7.400 3.900 8.350 0.000 12.250 40.800
18. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 8.300 0.000 11.800 3.000 6.200 0.000 9.200 3.500 4.550 0.000 8.050 3.500 7.900 0.000 11.400 40.450
19. Mikešová Karolina 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 7.200 0.000 9.400 3.100 7.000 0.000 10.100 3.000 7.450 0.000 10.450 40.400

19. Macháčková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová,
Pumanová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.700 6.700 0.000 9.400 3.400 6.150 0.000 9.550 3.200 7.950 0.000 11.150 40.400

21. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.150 0.000 10.950 2.200 6.350 0.000 8.550 3.200 7.200 0.000 10.400 3.100 7.300 0.000 10.400 40.300
22. Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 2.000 8.450 0.000 10.450 2.900 6.700 0.000 9.600 3.300 6.400 0.000 9.700 3.200 7.300 0.000 10.500 40.250
23. Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.600 0.000 11.400 3.000 5.400 0.000 8.400 3.300 6.600 0.000 9.900 3.700 6.700 0.000 10.400 40.100
24. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 7.950 0.000 9.950 2.300 6.750 0.000 9.050 2.900 8.000 0.000 10.900 3.000 6.900 0.000 9.900 39.800
25. Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.900 7.050 0.000 9.950 2.900 5.800 0.000 8.700 3.100 7.050 0.000 10.150 39.750
26. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.300 6.250 0.000 8.550 2.700 7.550 0.000 10.250 3.200 7.450 0.000 10.650 39.600
27. Klímková Mariana 2009 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.500 0.000 10.500 2.800 7.000 0.000 9.800 2.900 6.450 0.000 9.350 3.000 6.550 0.000 9.550 39.200
28. Ivaničová Karolina 2008 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.400 4.950 0.000 7.350 3.000 7.550 0.000 10.550 3.000 7.650 0.000 10.650 39.150
29. Pospíšilová Julie 2007 T.J. Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.000 8.650 0.000 10.650 2.400 5.700 0.000 8.100 3.200 6.700 0.000 9.900 3.100 7.250 0.000 10.350 39.000
30. Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.350 0.000 11.150 2.800 7.450 0.000 10.250 2.600 5.500 0.000 8.100 3.200 6.100 0.000 9.300 38.800
31. Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Kotková 2.000 9.100 0.000 11.100 2.200 6.550 0.000 8.750 2.400 5.750 0.000 8.150 3.000 7.750 0.000 10.750 38.750
32. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.800 8.000 0.000 10.800 2.200 6.650 0.000 8.850 2.600 6.500 0.000 9.100 3.000 6.900 0.000 9.900 38.650
33. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.600 0.000 11.400 2.400 6.500 0.000 8.900 3.100 5.950 0.000 9.050 3.500 5.750 0.000 9.250 38.600
34. Petrášková Tereza 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.800 7.950 0.000 10.750 2.800 5.400 0.000 8.200 3.200 5.950 0.000 9.150 3.300 7.150 0.000 10.450 38.550
35. Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 8.050 0.000 10.850 2.300 6.300 0.000 8.600 3.200 6.150 0.000 9.350 3.100 6.250 0.000 9.350 38.150
36. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.150 0.000 10.150 2.200 6.900 0.000 9.100 2.500 6.500 0.000 9.000 2.500 7.150 0.000 9.650 37.900

https://www.gymfed.cz/osoby/722697
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/655805
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https://www.gymfed.cz/osoby/242772
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https://www.gymfed.cz/osoby/578182
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/611301
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/458197
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37. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 7.750 0.000 9.750 2.200 5.550 0.000 7.750 2.600 7.000 0.000 9.600 2.900 7.500 0.000 10.400 37.500
38. Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 7.950 0.000 10.750 2.900 5.650 0.000 8.550 3.400 5.600 0.100 8.900 3.000 6.100 0.000 9.100 37.300
39. Čechovská Emma Augustina 2009 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 6.500 4.000 4.500 2.900 5.700 0.000 8.600 2.800 6.250 0.000 9.050 32.600

https://www.gymfed.cz/osoby/454103
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/561951
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5526
https://www.gymfed.cz/osoby/289539
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7937
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Juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná, Nosková 3.500 8.850 0.000 12.350 3.700 7.800 0.000 11.500 3.800 6.100 0.000 9.900 4.400 8.450 0.000 12.850 46.600
2. Kocková Vanessa 2005 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 8.600 0.300 11.100 2.800 7.050 0.000 9.850 4.400 7.550 0.000 11.950 3.900 7.850 0.000 11.750 44.650

3. Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kotková 3.700 8.100 0.000 11.800 1.800 7.650 0.000 9.450 3.300 7.800 0.000 11.100 3.800 7.750 0.000 11.550 43.900

4. Kulhavá Sára 2005 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.800 9.000 0.000 11.800 1.900 6.950 0.000 8.850 3.700 6.650 0.000 10.350 3.700 8.050 0.000 11.750 42.750
5. Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.500 8.450 0.000 11.950 2.600 7.300 0.000 9.900 3.600 6.950 0.000 10.550 3.600 5.750 0.000 9.350 41.750

6. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kotková 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.600 0.000 10.100 3.900 6.750 0.000 10.650 3.100 6.850 0.000 9.950 41.250

7. Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.650 0.100 11.350 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 6.200 0.000 9.200 2.700 7.500 0.000 10.200 40.350
8. Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.450 0.000 11.250 2.600 7.250 0.000 9.850 3.400 4.950 0.000 8.350 3.500 7.200 0.000 10.700 40.150
8. Viceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.650 0.000 11.450 2.500 7.200 0.000 9.700 3.000 7.850 0.000 10.850 3.000 5.150 0.000 8.150 40.150
10. Fialová Klára 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2.800 8.600 0.000 11.400 1.900 5.050 0.000 6.950 2.800 6.700 0.000 9.500 3.200 7.200 0.000 10.400 38.250
11. Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.300 0.100 11.000 1.700 6.850 2.000 6.550 3.100 6.800 0.000 9.900 3.800 6.950 0.000 10.750 38.200

12. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Kotková 2.400 8.650 0.100 10.950 2.600 5.900 0.000 8.500 3.700 4.100 0.000 7.800 3.500 7.300 0.000 10.800 38.050

13. Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.000 8.900 0.000 10.900 1.900 5.550 0.000 7.450 2.900 6.350 0.000 9.250 2.900 6.650 0.000 9.550 37.150
14. Bálková Zuzana 2006 T.J. Sokol Příbram Procházková,Novotná 2.000 8.550 0.000 10.550 1.300 6.750 2.000 6.050 3.300 7.400 0.000 10.700 3.100 6.050 0.000 9.150 36.450
15. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.850 0.000 10.850 1.200 6.800 2.000 6.000 2.400 7.100 0.000 9.500 3.300 6.250 0.000 9.550 35.900
16. Loumanová Lucie 2004 T.J. Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.900 5.200 0.000 7.100 2.100 6.550 0.000 8.650 2.800 4.400 0.000 7.200 33.450
17. Romanová Daniela 2006 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.800 6.650 0.000 8.450 1.800 6.050 0.000 7.850 1.500 4.850 0.500 5.850 32.250
18. Hošková Barbora 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.650 0.000 11.450 1.100 4.500 4.000 1.600 2.100 5.850 0.000 7.950 2.100 7.150 0.000 9.250 30.250
19. Horníková Karolína 2006 T.J. Sokol Chrudim Linková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

https://www.gymfed.cz/osoby/610127
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/896719
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5526
https://www.gymfed.cz/osoby/515604
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/813274
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/370249
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/945041
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/913619
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/493074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/830146
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/657540
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/542497
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/798369
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/689643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/855960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/569637
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/814707
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/409075
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/177185
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/222669
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
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Ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová,
Pumanová 3.500 8.800 0.000 12.300 2.700 8.150 0.000 10.850 3.500 8.100 0.000 11.600 3.700 7.750 0.000 11.450 46.200

2. Sochová Monika 2002 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3.500 8.850 0.000 12.350 2.700 7.900 0.000 10.600 3.300 8.250 0.000 11.550 3.300 7.400 0.000 10.700 45.200

3. Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová,
Pumanová 3.700 8.500 0.000 12.200 2.800 8.250 0.000 11.050 4.100 4.550 0.000 8.650 4.100 6.350 0.000 10.450 42.350

4. Goršanová Zuzana 2003 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.250 0.300 10.750 1.900 5.900 0.000 7.800 2.600 6.550 0.000 9.150 3.400 7.000 0.000 10.400 38.100
5. Schindlerová Petra 2003 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.350 0.000 11.150 1.900 7.300 0.000 9.200 2.800 5.200 0.000 8.000 2.900 6.450 0.000 9.350 37.700
6. Prusenovská Elisabeth 2003 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.500 0.000 10.500 1.900 5.700 0.000 7.600 2.900 6.550 0.000 9.450 2.100 6.500 0.000 8.600 36.150
7. Kovaříková Eliška 2000 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2.000 8.400 0.000 10.400 1.900 7.150 0.000 9.050 2.400 5.400 0.000 7.800 3.500 5.300 0.000 8.800 36.050

8. Pavlasová Kateřina 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová,
Pumanová 2.000 8.450 0.000 10.450 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 5.550 0.000 8.650 3.100 6.500 0.000 9.600 28.700

https://www.gymfed.cz/osoby/350443
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/176176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/688370
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/373842
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/924988
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/643262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/492598
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/412081
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
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Rozhodčí

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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